

**Pedido ao Fornecedor - PAF**Razão Social
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - AR/ESGerência de Compra
GERENCIA DA SEDEPAF Nº
17/02737

Endereço: PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO

CEP: 29018-300

Município: VITORIA

UF: ES

Data da Emissão
24/08/2017Página
1

E-Mail: givanildo.compras@es.sesc.com.br

CNPJ: 05.305.785/0001-24

Nº do Processo
17/00068-PGIdentificação do Emissor
GIVANILDO

Fax: 3222-0078

Tel.: 3232-3124

Inscrição Estadual: ISENTO

FORNECEDOR

Nome/Razão Social: CHAMAS COM.DE EQUIP.DE COMBATE A INCENDIO LTDA ME

Endereço: R ANA MEROTTO STEFANON,590 - COBILANDIA

Contato: Fabíola Dieckmann Môro

Cidade: VILA VELHA

UF: ES

CEP: 29111630

E-mail: vendas1.chamases@gmail.com

Telefone: (027) 3061-0810

Fax: (027) 3061-0810

CNPJ: 18.626.636/0001-09

Inscrição Estadual:

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

Item	Uso Interno	Descrição	Quantidade	Unidade	Preço Unitário	Preço Total
1	17/2211 SMPREDIAL	A LUVA TUPY PRESS 2, 1/2.	2	UND	200,00	400,00
2		A COTOVELO 90º GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 2, 1/2..	16	UND	35,00	560,00
3		A UNIÃO GALVANIZADO COM ASSENTO CÔNICO DE BRONZE E FERRO DIAMETRO NOMINAL 2, 1/2.	6	UND	58,00	348,00
4		A COTOVELO 45º GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 2, 1/2..	8	UND	45,00	360,00
5		A LUVA GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 2, 1/2.	20	UND	25,00	500,00
6		A NIPLE DUPLO GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 2, 1/2.	20	UND	32,00	640,00
7		A REGISTRO GLOBO ANGULAR 45º 2, 1/2.	7	UND	43,00	301,00
8		A VALVULA GAVETA FLANGEADA 2, 1/2.	2	UND	94,00	188,00
9		A FLANGE AÇO CARBONO COM ROSCA 2, 1/2.	4	UND	35,00	140,00
10		A PARAFUSO P/ FLANGE	30	UND	10,00	300,00
11		A ARRUELA LISA, (BARRA ROSCADO)	50	UND	35,00	1.750,00
12		A PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/8 .	50	UND	2,00	100,00
13		A ABRIGO DE HIDRANTE EXTERNO , 80 X 90 X 17 CM.	3	UND	350,00	1.050,00
14		A TUBOS COM ROSCA GALVANIZADO, 6 METROS DE COMPRIMENTO BITOLA , 2 , 1/2 APOLO 1	20	UND	230,00	4.600,00
15		A PARABOLT CONE JAQUETA , 3/8.	60	UND	5,00	300,00
16		A ARRUELA LISA 3/8 GALVANIZADO.	100	UND	0,50	50,00
17		A PORCA SEXTAVADA, 3/8 GALVANIZADO.	100	UND	5,00	500,00
18		A PARABOLT PBA DE 3/8 X 12 CM - ANCORA.	60	UND	5,00	300,00
19		A ADESIVOS PARA JUNTA DE MOTORES BRASCOLA OU (3M).	50	UND	5,00	250,00
20	17/2214 SMPREDIAL	A TUBOS COM ROSCA GALVANIZADO, 6 METROS DE COMPRIMENTO, BITOLA 2, 1/2 (APOLO 1 UM)	5	UND	230,00	1.150,00
21		A TE GALVANIZADO, 2 1/2.	8	UND	31,00	248,00
22		A COTOVELO DE 90º GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 2, 1/2 - TUPY.	6	UND	16,00	96,00
23		A UNIÃO GALVANIZADO COM ASSENTO CÔNICO DE BRONZE E FERRO DIAMETRO NOMINAL 2, 1/2.	4	UND	58,00	232,00
24		A COTOVELO GALVANIZADO DE 45º DIAMETRO 2, 1/2.	6	UND	19,00	114,00
25		A NIPLE DUPLO GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 2 , 1/2.	12	UND	20,00	240,00
26		A LUVAS GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 2, 1/2.	10	UND	25,00	250,00
27		A REGISTRO GLOBO ANGULAR 45º 2, 1/2.	5	UND	45,00	225,00
28		A VALVULA GAVETA FLANGEADA 3.	1	UND	180,00	180,00
29		A FLANGE AÇO CARBONO COM ROSCA 3	2	UND	35,00	70,00
30		A ESTOJO OU (PARAFUSO) COM ROSCA E ARRUELA .	20	UND	5,00	100,00
31		A GRAMPO U 2, 1/2 GALVANIZADO.	40	UND	5,00	200,00
32		A ABRIGO DE HIDRANTE EXTERNO, 80 X 90 X 17 CM.	5	UND	350,00	1.750,00
SUB-TOTAL						17.492,00



Razão Social
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - AR/ES

Gerência de Compra
GERENCIA DA SEDE

PAF Nº
17/02737

Endereço: PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO

CEP: 29018-300 Município: VITORIA

UF: ES

Data da Emissão
24/08/2017

Página
2

E-Mail: givanildo.compras@es.sesc.com.br

CNPJ: 05.305.785/0001-24

Nº do Processo
17/00068-PG

Identificação do Emissor
GIVANILDO

Fax: 3222-0078 Tel.: 3232-3124

Inscrição Estadual: ISENTA

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

Item	Uso Interno	Descrição	Quantidade	Unidade	Preço Unitário	Preço Total
33	A	GRAMPO 3"	60	UND	15,00	900,00
34	17/2216 ALMOXAR.-	E 007.003.0002 - FITA VEDA ROSCA DE 18,0MM X 50,0 M DE TEFLON, MARCA: TIGRE, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE.	100	RL	8,00	800,00
35	17/2217 SMPREDIAL	A ABRIGO DE HIDRANTE PARA MANGUEIRA AÇO INOX 1,20 X 0,90 X 0,17 CM.	6	UND	450,00	2.700,00
36	A	ABRIGO DE HIDRANTE PARA MANGUEIRA AÇO INOX 0,80 X 0,90 X 0,17 CM.	3	UND	450,00	1.350,00
37	A	TÊ GALVANIZADO 3".	10	UND	45,00	450,00
38	A	COTOVELO DE 90º GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 3".	20	UND	36,20	724,00
39	A	COTOVELO 45º GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 3".	20	UND	51,20	1.024,00
40	A	LUVA GALVANIZADO 3"	30	UND	30,00	900,00
41	A	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 3".	20	UND	25,00	500,00
42	A	OLEO PARA ROSCA E CORTES RIDGRIL (LITROS)	10	L	50,00	500,00
43	A	TUBOS COM ROSCA GALVANIZADO 6 METROS DE COMPRIMENTO 3" BITOLA - APOLO 1	50	UND	280,00	14.000,00
44	A	REGISTRO GLOBO ANGULAR 45º 2 1/2.	8	UND	70,00	560,00
45	A	NIPLE DE REDUÇÃO GALVANIZADO 3 X 2 1/2.	10	UND	40,00	400,00

Local de entrega

Endereço: ROD. DO SOL,0 ES 010 - KM 35 - SANTA CRUZ - ARACRUZ - ES - CEP: 29190-000

Frete: CIF

Prazo de Entrega: 11/09/2017

Cond. Pagamento: 10D ÚTEIS APÓS ENTR

Inscrição estadual : ISENTA

CNPJ: 05.305.785/0004-77

Local de cobrança

PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29018-300

IMPOSTO INCLUSO
DESCONTO INCLUSO

TOTAL 42.300,00

R\$42.300,00(QUARENTA E DOIS MIL E TREZENTOS REAIS)

Observações

"FAVOR ENCAMINHAR OS ARQUIVOS XML PARA O E-MAIL sesc.fiscal@es.sesc.com.br SOMENTE PARA ARQUIVO".

AS MERCADORIAS DEVERÃO SER ENTREGUES COM SUAS NF-E IMPRESSAS/BOLETOS BANCÁRIOS.

NAS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS AS NFS-E/BOLETOS DEVERÃO SER ENCAMINHADOS DIRETAMENTE AS UNIDADES DE FATURAMENTO, TANTO NA FORMA IMPRESSA E VIA E-MAIL EM PDF.

** EMITIR NOTA FISCAL CONFORME CAMPO "LOCAL DE ENTREGA" ACIMA CITADO **

"Só imprima esta mensagem se for realmente necessário. Contribua com a preservação do meio ambiente".

Notas

1) DEPÓSITO BANCÁRIO :

INDICAR EM SUA NOTA FISCAL, BANCO, AGÊNCIA E CONTA CORRENTE

2) NÚMERO DO PEDIDO:



Pedido ao Fornecedor - PAF

Razão Social
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - AR/ES

Gerência de Compra
GERENCIA DA SEDE

PAF Nº
17/02737

Endereço: PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO

CEP: 29018-300

Município: VITORIA

UF: ES

Data da Emissão
24/08/2017

Página
3

E-Mail: givanildo.compras@es.sesc.com.br

CNPJ: 05.305.785/0001-24

Nº do Processo
17/00068-PG

Identificação do Emissor
GIVANILDO

Fax: 3222-0078

Tel.: 3232-3124

Inscrição Estadual: ISENT0

FAVOR INDICAR EM SUA NOTA FISCAL O NÚMERO DESTA PEDIDO (PAF).

3) NOTA FISCAL :

EMITIR COM OS DADOS (ENDEREÇO, CNPJ, ETC...) DO LOCAL DE ENTREGA DESTA PEDIDO (PAF)

4) PROGRAME SEU VENCIMENTO. O SESC SÓ EFETUARÁ PAGAMENTOS ÀS QUARTAS-FEIRAS.

USO INTERNO

Modelo A

Ano Referência: 2017 / 11082 - Manutenção Predial - CTSLPF

Observações

MATERIAL PARA PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO PARA REGULARIZAÇÃO DOS BLOCOS ANTIGOS, BLOC0 MIRANTE E PARQUE AQUÁTICO DO CTSLPF

SÃO PARTES INTEGRANTES DO PRESENTE PEDIDO: O EDITAL DA LICITAÇÃO 17/068-PG E SEUS ANEXOS; A PROPOSTA APRESENTADA PELO PROPONENTE, NAQUILO QUE NÃO FOR CONFLITANTE COM ESTE PEDIDO E COM O EDITAL; E A RESOLUÇÃO SESC Nº 1252/12.

Autorização Eletrônica

GILMAR GILBERTO FRANCISCO
Gerente de Compras

Autorização Eletrônica

ROMARIO MACHADO DE SOUZA
Superintendente Financeiro

Autorização Eletrônica

GUTMAN UCHÔA DE MENDONÇA
Diretor Regional